Jiangsu DINGS ’’ Intelligent Control Technology Co., Ltd.
5相ステッピングモータ 製品紹介カタログ5相ステッピングモータ 製品紹介カタログ
Jiangsu DINGS’ Intelligent Control Technology Co., Ltd.
2
DINGS’の5相ステッピングモータは、高精度かつ低振動を実現し、従来の2相ステッピングモータと比較して
優れた分解能と大幅に低減された振動・共振性能を備えています。
ステップ角0.72°により、滑らかで安定した動作と高精度な位置決めが可能となり、精密な動作が求められ

3
目次目次
品番構成
サイズ   11 · 28 mm
サイズ   17 · 42 mm
サイズ   24 · 60 mm
5相ステッピングモータドライバ
アクセサリ・オプション
55相ハイブリッドステップモータ相ハイブリッドステップモータ
品番構成
Jiangsu DINGS’ Intelligent Control Technology Co., Ltd.
4
17   H    5    034  -  180 -  5    A    T  -     GR -  01
1 2 3 6 7 8 9 1054
1
2
3
4
5
6
7
配線方法
L = フライングリードワイヤー
T = 統合コネクター
C = ケーブル
*コネクターやケーブルに特別な要件がある場合は、
  DINGS’にお知らせください
オプション
GR = プラネタリーギアボックス対応
BR = ブレーキ対応
ER = エンコーダ対応
PG = プラネタリーギアボックス
       （ギア比に応じた品番参照)
DG = DINGS’ギアボックス
FB = 無通電保持ブレーキ
NB = 通電保持ブレーキ
EKX = エンコーダ (X = エンコーダ分解能)
* DINGS’は顧客の図面に基づき、ギアボックス、ブレーキ、エンコーダを組み立
  てられるようシャフトやカバーをカスタマイズ可能
* 標準プラネタリーギアボックスオプションあり。製品詳細をご参照ください
* 無通電保持ブレーキはモータサイズ28、35、42、57、60mmで対応可能
顧客シーケンス番号
モータサイズ
基本構造
H = 標準
P = IP54
W = 強化版
* IP65に関しては、DINGS’までお問い合わせください
モータステップ角 [ °]
1 = 3°
2 = 1.8°
3 = 1.2°
4 = 0.9°
5 = 0.72°
6 = 0.36°
モータ長さ [mm]
定格電流
XXX = 定格電流 × 100 (A)
配線数 (3,4,5,6,8)
シャフト構成
A = シングルシャフト
B = デュアルシャフト
モータサイズ [mm] 28 42 60
モータサイズ [NEMA] 11 17 24